


Paß 1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt
1 Hentschel, Steffen VfM Berlin Spandau 40589 20 23 22 19 84 21,000
2 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 41009 22 23 24 22 91 22,750
3 Becker, Jochen Reinickendorfer MGC 67480 23 24 23 22 92 2 / 0 23,000
3 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 22 23 23 24 92 2 / 0 23,000
5 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 22 22 24 24 92 2 / 2 23,000
6 Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 34839 24 25 23 20 92 5 23,000
7 Jüling, Tarkus VfM Berlin Spandau 68088 25 25 23 24 97 24,250
8 Thiel, Stephan VfM Berlin Spandau 45943 25 25 26 22 98 24,500
9 Schröder, Mario 1. Berliner MSC 66833 24 29 25 27 105 26,250

10 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 29 26 27 27 109 27,250
11 Neumann, Sebastian VfM Berlin Spandau 68175 32 24 28 28 112 28,000
12 Reibling, Jörg Reinickendorfer MGC 68174 31 28 33 24 116 29,000

Paß 1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt
1 Schacke, Egon VfM Berlin Spandau 12064 22 19 20 21 82 20,500
2 Kullick, Robert Tempelhofer MV 65 20595 23 20 20 22 85 21,250
3 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 65 48508 20 22 19 25 86 21,500
4 Tusch, Uwe Tempelhofer MV 65 36173 26 22 20 23 91 22,750
5 Wehner, Uwe VfM Berlin Spandau 31003 26 26 24 21 97 5 24,250
6 Schirmer, Peter VfM Berlin Spandau 68005 26 26 20 25 97 6 24,250
7 Witte, Thomas Tempelhofer MV 65 36971 21 25 28 25 99 24,750
8 Kirschke, Michael Tempelhofer MV 65 38456 25 23 26 26 100 3 25,000
9 Rogge, Thomas VfM Berlin Spandau 37470 21 24 28 27 100 7 25,000

10 Leske, Jörg Tempelhofer MV 65 66401 25 22 22 32 101 25,250
11 Arnsberg, Marco MV Lankwitzer Dragons 36179 28 29 20 25 102 25,500
12 Herfurt, Lothar VfM Berlin Spandau 18029 28 31 24 24 107 26,750
13 Hansper, Thomas VfM Berlin Spandau 38421 25 30 25 28 108 27,000
14 Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 35 38 37 34 144 36,000

Gesamt
1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1 63 66 66 61 256 21,333
22 19 20 21 82 20,500
21 24 28 27 100 25,000
26 26 24 21 97 24,250
20 23 22 19 84 21,000

2 65 65 63 69 262 21,833
23 20 20 22 85 21,250
25 23 26 26 100 25,000
22 23 24 22 91 22,750
20 22 19 25 86 21,500

3 67 69 69 66 271 22,583
22 23 23 24 92 23,000
23 24 23 22 92 23,000
24 25 23 20 92 23,000
22 22 24 24 92 23,000

4 72 69 70 80 291 24,250
21 25 28 25 99 24,750
25 22 22 32 101 25,250
26 22 20 23 91 22,750

5 75 74 74 74 297 24,750
25 30 25 28 108 27,000
25 25 23 24 97 24,250
25 25 26 22 98 24,500
32 24 28 28 112 28,000

Senioren-Mannschaften (3+1)

BVBB - Seniorenmeisterschaften 2024

2. Spieltag - 23.04.2023
Berlin-Spandau, Am Südpark (Miniaturgolf/Eternit)

Gesamt
Senioren 1

Gesamt
Senioren 2

Tusch, Uwe

Tetzlaff, Jörg

VfM Berlin Spandau I
Schacke, Egon
Rogge, Thomas
Wehner, Uwe
Hentschel, Steffen
Tempelhofer MV 65 I
Kullick, Robert
Kirschke, Michael
Sielaff, Thorben
Kiefer, Andreas
Reinickendorfer MGC

8

6

4

VfM Berlin Spandau II 0
Hansper, Thomas
Jüling, Tarkus
Thiel, Stephan
Neumann, Sebastian

Becker, Jochen
Georgi, Holger
Becker, Martin
Tempelhofer MV 65 II 2
Witte, Thomas
Leske, Jörg



Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Kuschmann, Barbara VfM Berlin Spandau 3539129 2 2 4 0 0 0

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Barz, Birgit VfM Berlin Spandau 38102 91 0 2 2 2 91 2 45,500

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Hentschel, Steffen VfM Berlin Spandau 40589 65 0 84 0 0 0 149 6 24,833
2 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 74 9 92 8 17 1 166 6 27,667
3 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 75 10 92 8 18 2 167 6 27,833
4 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 41009 78 13 91 7 20 6 169 6 28,167
5 Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 34839 79 14 92 8 22 6 171 6 28,500
6 Becker, Jochen Reinickendorfer MGC 67480 84 19 92 8 27 11 176 6 29,333
7 Jüling, Tarkus VfM Berlin Spandau 68088 81 16 97 13 29 3 178 6 29,667
8 Thiel, Stephan VfM Berlin Spandau 45943 82 17 98 14 31 3 180 6 30,000
9 Schröder, Mario 1. Berliner MSC 66833 83 18 105 21 39 3 188 6 31,333

10 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 95 30 109 25 55 5 204 6 34,000
11 Neumann, Sebastian VfM Berlin Spandau 68175 104 39 112 28 67 11 216 6 36,000
12 Reibling, Jörg Reinickendorfer MGC 68174 101 36 116 32 68 4 217 6 36,167

Berger, Martin VfM Berlin Spandau 46384 41 36 77 5 0 0

Croppenstedt, Harm Tempelhofer MV 44877 41 36 77 5 0 0

Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 41 36 77 5 0 0

Kelch, Andreas Tempelhofer MV 24022 41 36 77 5 0 0

BVBB-Senioren-Einzelmeisterschaften 2024 (Kombination) + Qualifikation DM

Gesamtwertung
Beton Miniaturgolf Miniaturgolf Beton

24.03.2024 21.04.2024 05.05.2024 02.06.2024
TMV Spandau TMV TMV Gesamt (ohne Streicher)

Seniorinnen 1

Seniorinnen 2

Senioren 1



BVBB-Senioren-Einzelmeisterschaften 2024 (Kombination) + Qualifikation DM

Gesamtwertung
Beton Miniaturgolf Miniaturgolf Beton

24.03.2024 21.04.2024 05.05.2024 02.06.2024
TMV Spandau TMV TMV Gesamt (ohne Streicher)

Seniorinnen 1 Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Schacke, Egon VfM Berlin Spandau 12064 73 6 82 0 6 6 155 6 25,833
2 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 48508 71 4 86 4 8 0 157 6 26,167
3 Kullick, Robert Tempelhofer MV 20595 76 9 85 3 12 6 161 6 26,833
4 Tusch, Uwe Tempelhofer MV 36176 73 6 91 9 15 3 164 6 27,333
5 Witte, Thomas Tempelhofer MV 36971 67 0 99 17 17 17 166 6 27,667
6 Kirschke, Michael Tempelhofer MV 38456 71 4 100 18 22 14 171 6 28,500
7 Wehner, Uwe VfM Berlin Spandau 31003 81 14 97 15 29 1 178 6 29,667
8 Rogge, Thomas VfM Berlin Spandau 37470 80 13 100 18 31 5 180 6 30,000
9 Arnsberg, Marco MV Lankwitzer Dragons 36179 87 20 102 20 40 0 189 6 31,500

10 Leske, Jörg Tempelhofer MV 66401 90 23 101 19 42 4 191 6 31,833
11 Hansper, Thomas VfM Berlin Spandau 38421 87 20 108 26 46 6 195 6 32,500
12 Schirmer, Peter VfM Berlin Spandau 68005 39 97 15 54 24 97 4 24,250
13 Herfurt, Lothar VfM Berlin Spandau 18029 97 30 107 25 55 5 204 6 34,000
14 Philipp, Andreas VfM Berlin Spandau 66052 92 25 66 91 41 92 2 46,000
15 Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 104 37 144 62 99 25 248 6 41,333

Wiedemann, Klaus VfM Berlin Spandau 38379 39 66 105 27 0 0

Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Schlag Rd. Schnitt
1 216 8 256 8 16 472 18 26,222
2 217 6 262 6 12 479 18 26,611
3 221 4 271 4 8 492 18 27,333
4 230 2 291 2 4 521 18 28,944
5 260 0 297 0 0 557 18 30,944

VfM Berlin Spandau I
Tempelhofer MV 65 I
Reinickendorfer MGC
Tempelhofer MV 65 II
VfM Berlin Spandau II

Senioren-Mannschaften - Kombi

Senioren 2


